1

OFÍCIO VEREADOR Nº 476/2020

São Roque, 6 de abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho comunicar a Vossa Excelência a desfiliação

do partido REDE e a subsequente filiação ao Partido PSD, conforme

documentos anexos a este Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção,

desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima

e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/04/2020 - 14:49 3424/2020/LMF

 2

ANEXOS

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V5D6C1P8K5K0B9J2
		2020-04-06T16:23:05-0300

		2020-04-06T16:23:05-0300

		2020-04-06T16:23:05-0300